〔C类〕

〔公开〕

长政函〔2021〕33号

石林彝族自治县长湖镇人民政府

关于对县第十七届人大四次会议第199号 建议答复的函

李同江代表：

您在县第十七届人民代表大会第四次会议期间提出的《关于蓑衣山村老寨道路硬化的建议》收悉，现答复如下：

蓑衣山村每年都举行一年一度最传统的摔跤，跤场距离老寨山神庙约660米，因为道路没有硬化，每年举行传统节日、祭拜山神以及雨季时道路非常泥泞，不便行走及活动，给村民日常生活及举行活动时外来的嘉宾带来不便。经镇人民政府实地踏勘，你提出的建议情况属实，镇人民政府已经将该项目纳入镇级项目库内，下步将积极向上级有关部门申报，争取立项实施。

感谢您对长湖镇农村经济社会发展和人民群众生活的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人：曾雪梅   联系电话：0871—7734009）

长湖镇人民政府
                             2021年6月30日

	 抄送：县委办公室、县政府办公室，县人大常委会人事代表委员会

	长湖镇党政办公室                        2021年6月30日印发